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FORMULAR VETEDEKLARIMI
——————=0nh VEIEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE Qg ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTRQJN_E FUNKSIONE
' ' ' PUBLIKE” '

1 D | DATE: 24.02.2021 |

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

| EMER [BRISIDA

| MBIEMER SHEFAJ

ATES IBRAHIM

AMES] [ XHAIKO

DATELINDJE 18.05.1984 —-
VENDLINDJE | SARANDE — |
VENDBANIM TIRANE ' |
NR.ID 1455180601 -

B. Gjenealitete t& méparshme
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTETE FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

a) Ky Formular pérbén dokumen_t zyrtar qé | d'rejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit, o - '

b) Pasqyrimi i t& dhénave te rreme né kété Formular pérban. vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. : :

c): Té dhénat e Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit ta ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. '

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna PElgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personaie, pérfshiré gjurmeat daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t3 pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kéts Formular
dhe refuzimi | depozitimit ta gjurméve daktiloskopike, paéSjgll skualifikimin e
menjéhershém dhe na ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjale'méagimi apo ‘ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. ' " '

e) Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjistacionin n fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. ' )

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE I\FIFNSHKRIMI .I. KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE ORMULARI!
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l. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

PO D_..JO X . |

PO [ ] Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjivgésor

Té dhénate

| - Vepra penale pér té cilén Jeni dénuar - | " Vendimi - _
vendimit _ ‘ . ' ‘peérfundimtar/Dénimi . -
. giyqésor - : ~{" Neni B

Lioji
Jopérfundimtar

N e ..‘..,_(er(ie“r,--n;Biemér, nénshkrim)
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PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Orgah'i;'fprqb_edué's nytetl', Shteti - | Arsyet _ ';Périth_a[Datq | Rezultatet

_ I eeedo o (emér, mbiemér, nénshkrim)
/ / o 4




MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

|- Autoriteti ' Arsyeja . Qyteti, Shteti ?Ekz'ek'u__tirjrij;(nése éshté né fuqi |
i urdhérues | SRR IR SRR T apojo)

PO

X pérbri pérgjigies)

[ ]

JO X

“(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A kenj 'étuar ndonjéheré jashté terrd,

se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) :
PO [ ] Jo

Nése po, specifikoni ts dhénat e méposhtme:

Duke geng i vetédijshém pér pasojat li

g'pre-.mnfg: rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésina e té dhénaye t& pasqyruara né

2 kété Formular,
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkle/anetar né keshlllm e bashkisé

Emér: BRISIDA
Atésia: IBRAHIM
Mbiemér: SHEHAJ
Datélindja:  18.05.1984

 Vendlindja: SARANDE". L

- Kandidat pér DEPUTET ne ngethet per KUVEND te dates 25.04, 2021
zonén zg]edhore Qarku TIRANE

~ Arsimi:
~ 2002-2006:

1998- Mars 2002

Mars 2002~ Qershor 2002
Eksperienca né puné:
Shtator 2019- Tetor 2020

Mars 2018- Qershor 2018

Maj 2017- Mars 2018

'.=‘D|piome né: Admlmstrlm B|zne5| Uh_iVersiteti

Ekonomik i Tlranes CE

, Shkolla e mesme e Pergjithshme “Petro le

Luarasi”, Trrane

Shkolla e mesme e PergJIthshme “B’esmk
Sykja” Tirané.

Drejtdreshé e Pfogramacionit dhe e Prodhimit e
"Yldon Media Group"

Rtv Ora dhe Ora News

Kryetare e Task Forcés dhe Evidentimit t&

" Pasurive té Patundshme té Bregdetit Shgiptar

Agjencia Kombétare e Bregdetit

Drejtor Ekzekutiv
AIDA

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




. Tetor2016- Dhijetor 2016 zv/Minister,
Ministria e Ekonomisé

- Tetor 2013- Tetor 2016 , DreJtor i Pergjlthshem i Tatrmeve
DreJtor|a e Pergjlthshme e Tatlmeve

bro g
’ I ';j PR

Kornk 2010 Tetor 2013 Menaxher dege _ BT
R FII"St Investment Bank of Albama "

Dhjetor 2009- Korrik 2010  Shef Operacionesh - .
o . N'ati_onal Bank of Greece' "

i
P

Mafs:ﬁ.izlfosb_;sﬁ_—:-thj_‘etoj__-'.2009'- Shé_rbim’ Klienti | e -
G " National Bank of Greece ¢ ool

Gusht 2007 Mars 2008~ Kaslere

American Bank of Albania

Shkurt 2007- Maj 2007 Kasiere
| " Tirana Bank

Aktivite shoqérore dhe politike:

2020 Nénkryetare e Lévizjes Socialiste pér Integrim
‘ pér Bashkiné e Tiranas

2020 - Né vazhdim Anétare e Lévizjes Socialiste Dér Integrim

o
et
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- 2012-2017 . Kordinatore elektorale pér njésiné 3 PSSH

12012 - 2013 o | Anétare e grupit té p'unés pér reformimin e
T ~ forumit t& gruas o : o

2011 - 2015 Anétare e Asambles& Kombétare té PSSH
2011 © . Delegate e Njésisé 1 né Kongresin e PSSH
2009 Komisionere dhe numéruese

2000 | _ - Anétare e FRESH

\
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